FICHE TECHNIQUE
DATA SHEET
www.rubi.ca - 1.888.988.RUBI (7824)
MIRO - RMI12080B
Doc. # TMIXXB-0 / 30-04-2020
Description:
- Miroir à éclairage DEL / LED mirror
- Rétro éclairé / Backlight
- Miroir de 5 mm d’épaisseur / 5 mm thick mirror
- Non réversible / Not reversible
- Interrupteur tactile / Touch switch
- Ton blanc neutre (4200k) / Neutral white tone (4200k)
- Puissance 22 W / 22 W power
- Tension 120 V / 120 V Tension
- Fréquence 60 Hz/ 60 Hz Frequency
- Certification CUL / CUL certification
GARANTIE
La garantie sur les produits Rubi s’applique à tout défaut de fabrication ou au matériel. La garantie est valide pour le premier propriétaire du produit et celle-ci n’est pas transférable.
Certaines modalités et conditions s’appliquent, référez-vous à la section Garantie pour de plus amples informations : https://rubi.ca/fr-CA/garantie
WARRANTY
The warranty on Rubi products applies to any manufacturing defect or material. The warranty is valid for the first owner of the product and is not transferable. Terms and conditions apply,
refer to the Warranty section for more information: https://rubi.ca/en-CA/garanty
1200 mm
[471
4 in]
800 mm
[311
2 in]
Fil 550mm/22'' de long
30 mm
[11
4 in]
111 mm
[41
4 in]
1135 mm
[443
4 in]
R550 mm
[R213
4 in]
100 mm
[4 in]
480 mm
[19 in]
Ne pas installer le boîtier électrique derrière ces pièces
Do not install the electric box behind these pieces